

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.11	Program Bimbingan Masyarakat Hindu			3.338.564.000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			1.108.400.000	
2142.002	Guru Non PNS Penerima Insentif [Base Line]	17,00 Orang		255.300.000	
2142.002.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Insentif Guru PA Hindu Non PNS			255.300.000	
051	Insentif Guru PA Hindu Non PNS			255.300.000	U
<i>A</i>	<i>Insentif Guru Pendidikan Agama Hindu Non PNS</i>			<i>51.000.000</i>	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			51.000.000	RM
	- Insentif Guru Pendidikan Agama Hindu 17 ORG x 12 BLN	204,00 OB	250.000	51.000.000	
<i>B</i>	<i>Hibah Insentif Pengajar Keagamaan Tahun 2020</i>			<i>204.300.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.2GB7QVPA)			204.300.000	HDN
	- Insentif pengajar Keagamaan Hindu Tahun 2020	1.968,00 ok	100.000	196.800.000	
				196.800.000	RM
	- biaya dukungan operasional hibah	1,00 thn	7.500.000	7.500.000	
				7.500.000	RM
2142.003	Peningkatan Kompetensi Guru [Base Line]	160,00 Orang		217.600.000	
2142.003.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Peningkatan Kompetensi Guru Agama Hindu			217.600.000	
052	Penilaian Kinerja Guru Pasraman Formal			54.325.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan Pasraman</i>			<i>54.325.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.185.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	395.000	395.000	
	- Dokumentasi	63,00 LBR	5.000	315.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	475.000	475.000	
	- Kesehatan	40,00 OK	30.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	5,00 OJ	400.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.440.000	RM
	- Uang Harian Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Harian Panitia	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Fullboard Peserta	40,00 OP	400.000	16.000.000	
	- Fullboard Panitia	4,00 OP	400.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Fullboard Narasumber	2,00 OP	400.000	800.000	U
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Transport Moderator	3,00 OK	200.000	600.000	
	Guru Agama Hindu yang diberikan Pembinaan dan Melaksanakan Kurikulum			163.275.000	
<i>A</i>	<i>Orientasi Guru Agama Hindu</i>			<i>54.625.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.485.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	395.000	395.000	
	- Dokumentasi	60,00 LBR	5.000	300.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	550.000	550.000	
	- Kesehatan	1,00 keg	1.440.000	1.440.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	5,00 OJ	400.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.440.000	RM
	- Uang Harian Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Harian Panitia	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Fullboard Peserta	40,00 OP	400.000	16.000.000	
	- Fullboard Panitia	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Fullboard Narasumber	2,00 OP	400.000	800.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Transport Moderator	3,00 OK	200.000	600.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan KKG/MGMP</i>			<i>54.325.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.185.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	395.000	395.000	
	- Dokumentasi	48,00 LBR	5.000	240.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	550.000	550.000	
	- Kesehatan	40,00 OK	30.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ 5,00 OJ 3,00 OJ 3,00 OK	500.000 400.000 800.000 500.000	1.500.000 2.000.000 2.400.000 1.500.000 39.440.000	RM
	- Uang Harian Peserta - Uang Harian Panitia - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Transport Moderator C <u>Orientasi Peningkatan Wawasan Kebangsaan Guru Pasraman</u>	80,00 OH 8,00 OH 40,00 OP 4,00 OP 2,00 OP 40,00 OK 4,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	130.000 130.000 400.000 400.000 400.000 200.000 200.000 200.000 200.000	10.400.000 1.040.000 16.000.000 1.600.000 800.000 8.000.000 800.000 200.000 600.000 54.325.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.185.000	RM
	- Spanduk - Dokumentasi - Seminar Kit - Pelaporan - Kesehatan	1,00 KEG 48,00 LBR 40,00 OK 1,00 KEG 40,00 OK	395.000 5.000 95.000 550.000 30.000	395.000 240.000 3.800.000 550.000 1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber - Honor Moderator	3,00 OJ 5,00 OJ 3,00 OJ 3,00 OK	500.000 400.000 800.000 500.000	1.500.000 2.000.000 2.400.000 1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.440.000	RM
	- Uang Harian Peserta - Uang Harian Panitia - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Transport Moderator	80,00 OH 8,00 OH 40,00 OP 4,00 OP 2,00 OP 40,00 OK 4,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	130.000 130.000 400.000 400.000 400.000 200.000 200.000 200.000 200.000	10.400.000 1.040.000 16.000.000 1.600.000 800.000 8.000.000 800.000 200.000 600.000	
2142.006	Penguatan KKG/MGMP [Base Line]	5,00 Kelompok		83.100.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Pemberian Bantuan Pada Kelompok Kerja Guru/ Musyawarah Guru Mata Pelajaran (KKG/MGMP)			1.440.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Monitoring awal dan akhir			1.440.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			1.140.000	RM
	- Uang harian	2,00 OK	370.000	740.000	
	- Uang transportasi	2,00 ok	200.000	400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			300.000	RM
	- Uang transport	2,00 ok	150.000	300.000	
052	Pembinaan Tata Kelola KKG/MGMP			81.660.000	U
A	Pendalaman Kisi-Kisi Ujian Agama Hindu			81.660.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			5.240.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	305.000	305.000	
	- Dokumentasi	45,00 LBR	5.000	225.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Kesehatan	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	310.000	310.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			11.160.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	2,00 OJ	400.000	800.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	3,00 OJ	400.000	1.200.000	
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	400.000	800.000	
	- Honor Narasumber	9,00 OJ	800.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	2,00 OK	580.000	1.160.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			63.960.000	RM
	- Uang Harian Peserta	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- Uang Harian Panitia	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Fullboard Peserta	80,00 OP	400.000	32.000.000	
	- Fullboard Panitia	8,00 OP	400.000	3.200.000	
	- Fullboard Narasumber	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Moderator	2,00 OK	200.000	400.000	
2142.007	Bantuan Sekolah Minggu/Pasraman [Base Line]	10,00 Lembaga		135.440.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG			135.440.000	
2142.007.002	Bantuan Operasional Sekolah Minggu/Pasraman			135.440.000	U
051	Pemberian Bantuan Operasional Sekolah Minggu / Pasraman			128.600.000	
A	Bantuan Operasional Pasraman			128.600.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.134-SEMARANG II)			128.600.000	RM
	- Bantuan Operasional Pasraman Formal	2,00 LKS	58.600.000	117.200.000	
	- Bantuan Operasional Pasraman Non Formal	1,00 LKS	11.400.000	11.400.000	
B	Monitoring Awal dan Monitoring Akhir			6.840.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.840.000	RM
	- Uang Harian 10 LKS x 2 ORG x 2 KEG	12,00 OK	370.000	4.440.000	
	- Uang Transport 10 LKS x 2 ORG x 2 KEG	12,00 OK	200.000	2.400.000	
2142.008	Penjaminan Mutu Sekolah Minggu/Pasraman [Base Line]	9,00 Lembaga		416.960.000	
2142.008.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Penjamin Mutu Sekolah Minggu/Pasraman			416.960.000	
051	Pembinaan Tata Kelola Sekolah Minggu/Pasraman			401.160.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Pembina Jambore Pasraman</i>			<i>54.440.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.300.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	395.000	395.000	
	- Dokumentasi	63,00 LBR	5.000	315.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Pelaporan	1,00 OK	550.000	550.000	
	- Kesehatan	40,00 OK	31.000	1.240.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	5,00 OJ	400.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.440.000	RM
	- Uang Harian Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Harian Panitia	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Fullboard Peserta	40,00 OP	400.000	16.000.000	
	- Fullboard Panitia	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Fullboard Narasumber	2,00 OP	400.000	800.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Transport Moderator	3,00 OK	200.000	600.000	
<i>B</i>	<i>Orientasi Instruktur Yoga</i>			<i>67.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.160.000	RM
	- kaos yoga	44,00 ok	110.000	4.840.000	
	- Kesehatan	44,00 ok	17.000	748.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	342.000	342.000	
	- Dokumentasi	44,00 LBR	5.000	220.000	
	- Matras Yoga	44,00 OK	120.000	5.280.000	
	- Seminar Kit	44,00 OK	95.000	4.180.000	
	- Pelaporan	1,00 OK	550.000	550.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000	RM	
	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber - Honor Moderator	3,00 OJ 5,00 OJ 3,00 OJ 2,00 OK	500.000 400.000 800.000 500.000	1.500.000 2.000.000 2.400.000 1.000.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			42.680.000		RM
	- Uang Harian Peserta - Uang Harian Panitia - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Transport Moderator	88,00 OH 8,00 OH 44,00 OP 4,00 OP 2,00 OP 44,00 OK 4,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	130.000 130.000 400.000 400.000 400.000 200.000 200.000 200.000 200.000	11.440.000 1.040.000 17.600.000 1.600.000 800.000 8.800.000 800.000 200.000 400.000		
C	<i>Pembinaan Siswa Pasraman Berbakat</i>			54.440.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.118.000		
	- Spanduk - Dokumentasi - Seminar Kit - Pelaporan	1,00 KEG 43,00 LBR 40,00 OK 1,00 OK	333.000 5.000 80.000 370.000	333.000 215.000 3.200.000 370.000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000		
	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.600.000		
	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber - Honor Moderator	2,00 oj 3,00 OJ 3,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OK	400.000 1.000.000 400.000 800.000 500.000	800.000 3.000.000 1.200.000 1.600.000 1.000.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			41.422.000		
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon II Pusat - Uang Harian Peserta - Uang Harian Panitia - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber	1,00 ok 80,00 OH 8,00 OH 40,00 OP 4,00 OP 2,00 OP 40,00 OK 4,00 OK 1,00 OK	2.182.000 130.000 130.000 400.000 400.000 400.000 200.000 200.000 200.000	2.182.000 10.400.000 1.040.000 16.000.000 1.600.000 800.000 8.000.000 800.000 200.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Moderator	2,00 OK	200.000	400.000	
<i>D</i>	<i>Bantuan Penanggulangan Covid-19</i>			<i>106.800.000</i>	
526132	<u>Belanja Peralatan dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk barang - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-SEMARANG II)</u>			106.800.000	RM
	- Bantuan Penanggulangan Covid-19	1,00 lbg	106.800.000	106.800.000	
<i>E</i>	<i>Pembinaan Tata Kelola Pasraman</i>			<i>54.440.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.300.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	395.000	395.000	
	- Dokumentasi	55,00 LBR	5.000	275.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	550.000	550.000	
	- Kesehatan	40,00 OK	32.000	1.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota 2 ORG x 1 KEG	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	5,00 OJ	400.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.440.000	RM
	- Uang Harian Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Harian Panitia	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Fullboard Peserta	40,00 OP	400.000	16.000.000	
	- Fullboard Panitia	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Fullboard Narasumber	2,00 OP	400.000	800.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Transport Moderator	3,00 OK	200.000	600.000	
<i>F</i>	<i>Pembinaan Pasraman (Karanganyar, Tegal, Boyolali, Klaten)</i>			<i>64.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.320.000	RM
	- Dokumentasi	150,00 LBR	5.000	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	323.000	646.000	
	- Pelaporan	1,00 OK	324.000	324.000	
	- Seminar Kit	120,00 OK	95.000	11.400.000	
	- Plaporan	3,00 ok	400.000	1.200.000	
	- Konsumsi Peserta	120,00 OK	50.000	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.900.000	RM
	- Honor Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Honor Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Honor Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber - Honor Narasumber - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	18,00 OJ 6,00 OJ 3,00 OK	400.000 800.000 500.000	7.200.000 4.800.000 1.500.000 26.280.000	RM
052	Pendampingan Penyediaan Sanitasi Sekolah Minggu/Pasraman			15.800.000	U
<i>A</i>	<i>Penyediaan Sanitasi Pasraman</i>			<i>13.520.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.520.000	RM
	- Bantuan Pembuatan/Rehabilitasi MCK	1,00 LKS	13.520.000	13.520.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			<i>2.280.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.280.000	RM
	- Uang Harian 3 LKS x 2 ORG x 2 KEG	4,00 OK	370.000	1.480.000	
	- Uang Transport 3 LKS x 2 ORG x 2 KEG	4,00 OK	200.000	800.000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			1.176.000.000	
2143.001	<i>Peningkatan Kompetensi Penyuluh</i> <i>[Base Line]</i>	<i>75,00 Orang</i>		<i>100.000.000</i>	
054	Lokasi : KOTA SEMARANG Pengembangan Program Penyuluhan			100.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Pengembangan Program Penyuluhan</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.398.000	RM
	- Spanduk	1,00 BUAH	303.000	303.000	
	- Dokumentasi	64,00 LBR	5.000	320.000	
	- Seminar Kit	75,00 OK	95.000	7.125.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Kaos	75,00 OK	110.000	8.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.200.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.900.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II Pusat	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			74.502.000	RM
	- Uang Harian Peserta	150,00 OH	130.000	19.500.000	
	- Uang Harian Panitia	14,00 OH	130.000	1.820.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Tiket Pesawat Narasumber Eselon II Pusat - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Transport Moderator 	<ul style="list-style-type: none"> 75,00 OP 7,00 OP 2,00 OP 1,00 OP 75,00 OK 7,00 OK 2,00 OK 3,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 400.000 400.000 2.182.000 200.000 200.000 200.000 200.000 	<ul style="list-style-type: none"> 30.000.000 2.800.000 800.000 2.182.000 15.000.000 1.400.000 400.000 600.000 	
2143.003	Lembaga Agama dan Keagamaan Yang Dibina [Base Line]	10,00 Lembaga		250.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan			250.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan</i>			<i>54.651.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.511.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Spanduk - Dokumentasi - Seminar Kit - Kesehatan - Pelaporan 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 BUAH 63,00 LBR 40,00 OK 40,00 OK 1,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 396.000 5.000 95.000 15.000 400.000 	<ul style="list-style-type: none"> 396.000 315.000 3.800.000 600.000 400.000 	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Ketua 1 ORG x 1 KEG - Honor Sekretaris 1 ORG x 1 KEG - Honor Anggota 2 ORG x 1 KEG 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 300.000 300.000 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 300.000 600.000 	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber - Honor Moderator 	<ul style="list-style-type: none"> 3,00 OJ 5,00 OJ 4,00 OJ 3,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 500.000 400.000 800.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 2.000.000 3.200.000 1.500.000 	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.640.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Peserta - Uang Harian Panitia - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Transport Moderator 	<ul style="list-style-type: none"> 80,00 OH 8,00 OH 40,00 OP 4,00 OP 2,00 OP 40,00 OK 4,00 OK 2,00 OK 3,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 130.000 130.000 400.000 400.000 400.000 200.000 200.000 200.000 200.000 	<ul style="list-style-type: none"> 10.400.000 1.040.000 16.000.000 1.600.000 800.000 8.000.000 800.000 400.000 600.000 	
<i>B</i>	<i>Pembinaan Lembaga Kepemudaan Hindu</i>			<i>54.651.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.311.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Spanduk - Dokumentasi - Seminar Kit - Pelaporan - Kesehatan 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 BUAH 77,00 LBR 40,00 OK 1,00 OK 40,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 396.000 5.000 95.000 650.000 27.000 	<ul style="list-style-type: none"> 396.000 385.000 3.800.000 650.000 1.080.000 	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Honor Sekretaris 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota 2 ORG x 1 KEG	2,00 OK	300.000	600.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.400.000	
524114	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III	5,00 OJ	400.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.640.000	RM
	- Uang Harian Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Harian Panitia	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Fullboard Peserta	40,00 OP	400.000	16.000.000	
	- Fullboard Panitia	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Fullboard Narasumber	2,00 OP	400.000	800.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Transport Moderator	3,00 OK	200.000	600.000	
C	<i>Pembinaan Budaya Keagamaan Hindu</i>			56.638.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.616.000	RM
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	31,00 LBR	5.000	155.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Pelaporan	1,00 OK	361.000	361.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota 2 ORG x 1 KEG	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.500.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II Pusat	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
	- Honor Moderator	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			41.222.000	RM
	- Uang Harian Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Harian Panitia	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Fullboard Peserta	40,00 OP	400.000	16.000.000	
	- Fullboard Panitia	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Fullboard Narasumber	2,00 OP	400.000	800.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon II Pusat	1,00 OK	2.182.000	2.182.000	
	- Transport Moderator	2,00 OK	200.000	400.000	
D	<i>Pembinaan Umat</i>			84.060.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.820.000	RM
	- Dokumentasi	252,00 LBR	5.000	1.260.000	
	- Spanduk	4,00 BUAH	345.000	1.380.000	
	- Seminar Kit	160,00 OK	95.000	15.200.000	
	- Pelaporan	4,00 OK	495.000	1.980.000	
	- Konsumsi Peserta	160,00 OK	37.500	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Honor Ketua	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Honor Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Honor Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber	24,00 OJ	400.000	9.600.000	
	- Honor Narasumber	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			35.040.000	RM
	- Uang Harian Peserta	160,00 OH	95.000	15.200.000	
	- Uang Harian Panitia	32,00 OH	95.000	3.040.000	
	- Penginapan Moderator	4,00 OP	400.000	1.600.000	
	- Penginapan Panitia	16,00 OP	400.000	6.400.000	
	- Penginapan Narasumber	8,00 OP	400.000	3.200.000	
	- Transport Panitia	16,00 OK	200.000	3.200.000	
	- Transport Narasumber	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transport Moderator	4,00 OK	200.000	800.000	
2143.005	<i>Tunjangan Penyuluh/Tenaga Teknis Keagamaan Non PNS</i> <i>[Base Line]</i>	53,00 Orang		636.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS			636.000.000	U
A	<i>Tunjangan Penyuluh Non PNS</i>			<i>636.000.000</i>	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			636.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Hindu Non PNS 53 ORG x 12 BLN	636,00 OB	1.000.000	636.000.000	
2143.006	<i>Penyediaan Rumah Ibadah yang Sehat dan Bersih</i> <i>[Base Line]</i>	6,00 Lokasi		10.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Pemberian bantuan Rumah Ibadah Bersih dan Sehat			10.000.000	U
A	<i>Bantuan Penyediaan Rumah Ibadah yang Sehat dan Bersih</i>			<i>10.000.000</i>	
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Bantuan Rehabilitasi Tempat Ibadah Yang Bersih dan Sehat	1,00 LKS	10.000.000	10.000.000	
2143.007	<i>Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan</i> <i>[Base Line]</i>	4,00 Lembaga		65.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Pemberian Bantuan Operasional Parisadha Hindu Dharma Indonesia (PHDI)			14.840.000	U
A	<i>Bantuan Operasional PHDI</i>			<i>12.560.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan Operasional PHDI	1,00 lks	12.560.000	12.560.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			2.280.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.280.000	RM
	- Uang Harian	4,00 ok	370.000	1.480.000	
	- Uang Transport	4,00 ok	200.000	800.000	
052	Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Pengembangan Dharma Gita (LPDG)			50.160.000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Operasional LPDG</i>			45.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.000.000	RM
	- Bantuan Operasional LPDG	3,00 LKS	15.000.000	45.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			5.160.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.560.000	RM
	- Uang Harian	8,00 OK	370.000	2.960.000	
	- Uang Transport	8,00 OK	200.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			600.000	RM
	- Uang Transport	4,00 ok	150.000	600.000	
2143.010	Bimbingan Keluarga Sukinah [Base Line]	50,00 Keluarga		75.000.000	
2143.010.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan Keluarga Sukinah			75.000.000	
052	Pembinaan Ketahanan Keluarga			75.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Keluarga Sukinah</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.018.000	RM
	- Kaos	50,00 ok	110.000	5.500.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	293.000	293.000	
	- Dokumentasi	63,00 LBR	5.000	315.000	
	- Seminar Kit	50,00 OK	95.000	4.750.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	260.000	260.000	
	- Kesehatan	50,00 OK	18.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.300.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I Pusat	3,00 ok	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Honor Narasumber Eselon III	3,00 OJ	400.000	1.200.000	
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honor Moderator	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			51.082.000	RM
	- Tiket Pesawat Narsum Eselon I Pusat	1,00 ok	2.182.000	2.182.000	
	- Uang Harian Peserta	100,00 OH	130.000	13.000.000	
	- Uang Harian Panitia	10,00 OH	130.000	1.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Fullboard Peserta - Fullboard Panitia - Fullboard Narasumber - Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Transport Moderator 	50,00 OP 5,00 OP 2,00 OP 50,00 OK 5,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 400.000 400.000 200.000 200.000 200.000 200.000	20.000.000 2.000.000 800.000 10.000.000 1.000.000 200.000 600.000	
2143.011	Desa Binaan Kerukunan Intern [Base Line]	3,00 Lokasi		15.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Bantuan Desa Binaan Kerukunan Intern			15.000.000	U
A	<i>Bantuan Desa Binaan Kerukunan Intern</i>			15.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bantuan Operasional Desa Binaan Kerukunan Intern 	3,00 LKS	5.000.000	15.000.000	
2143.012	Kelompok Binaan Penyuluh [Base Line]	5,00 Kelompok		25.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Bantuan Kelompok Binaan Penyuluh			25.000.000	U
A	<i>Bantuan Kelompok Binaan Penyuluh</i>			25.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bantuan Operasional Kelompok Binaan Penyuluh 	5,00 LKS	5.000.000	25.000.000	
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			380.052.000	
2144.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		380.052.000	
2144.994.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Belanja Pegawai dan Operasional Pemeliharaan Perkantoran Gaji dan Tunjangan			380.052.000	
001	Gaji dan Tunjangan			130.052.000	P
A	<i>Tunjangan Kinerja</i>			130.052.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			130.052.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Kinerja Grade 10 1 ORG x 14 BLN - Tunjangan Kinerja Grade 7 2 ORG x 14 BLN - Tunjangan Kinerja Grade 7 - Pajak Tukin 	12,00 OB 12,00 OB 8,00 OB 1,00 THN	4.551.000 2.928.000 2.928.000 16.880.000	54.612.000 35.136.000 23.424.000 16.880.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			250.000.000	P
A	<i>Honorarium Sopir</i>			29.446.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			29.446.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Sopir - Honorarium Sopir 	3,00 OB 10,00 OB	2.072.000 2.323.000	6.216.000 23.230.000	
B	<i>Honorarium Pramubakti</i>			99.948.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			99.948.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pramubakti - Honorarium Pramubakti 	12,00 OB 36,00 OB	1.894.000 2.145.000	22.728.000 77.220.000	
C	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			13.846.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.846.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Masker	4,00 box	500.000	2.000.000	
	- Hand Sanitizer	5,00 ltr	100.000	500.000	
	- Desinfektan	5,00 ltr	150.000	750.000	
	- Handsoap	5,00 ltr	96.000	480.000	
	- Aqua Tanggung	24,00 BOX	56.000	1.344.000	
	- Aqua Galon	24,00 BUAH	20.000	480.000	
	- Permen	24,00 PAK	9.500	228.000	
	- Gula	24,00 KG	15.000	360.000	
	- Teh Celup	36,00 PAK	11.000	396.000	
	- Kopi Bubuk	24,00 PAK	37.500	900.000	
	- Kopi saset	144,00 SASET	2.000	288.000	
	- Jamuan Tamu	72,00 KALI	85.000	6.120.000	
<i>D</i>	<i>Pengiriman Surat Dinas</i>			3.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas POS	200,00 KALI	15.000	3.000.000	
<i>E</i>	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan</i>			89.760.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			89.760.000	RM
	- Honor Bendahara pengeluaran	12,00 bln	600.000	7.200.000	
	- Honor KPA	12,00 OB	2.280.000	27.360.000	
	- Honor PPK	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Honor PPSPM	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Pengelola Administrasi Belanja Pegawai	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Ketua SAI	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota SAI	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<i>F</i>	<i>Percetakan, Fotocopy dan Penjilidan</i>			14.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.000.000	RM
	- Percetakan , Foto Copy, Penjilidan	1,00 thn	14.000.000	14.000.000	
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu			674.112.000	
5103.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		120.000.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5103.950.001	Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi			120.000.000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			120.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Program</i>			85.630.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			85.630.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 thn	85.630.000	85.630.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Program Bimas</i>			34.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.255.000	RM
	- pelaporan	1,00 keg	400.000	400.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	340.000	340.000	
	- Dokumentasi	39,00 LBR	5.000	195.000	
	- Seminar Kit	40,00 OK	95.000	3.800.000	
	- Kesehatan	40,00 OK	13.000	520.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000 4.800.000	RM
524114	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III - Honor Narasumber - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ 3,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OK	500.000 400.000 800.000 500.000	1.500.000 1.200.000 1.600.000 500.000 23.015.000	RM
5103.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		60.000.000	
053	Lokasi : KOTA SEMARANG Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			60.000.000	U
A	<i>Layanan Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			60.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Pengadaan Meja Kantor	7,00 UNIT	5.000.000	35.000.000	
	- Pengadaan Filling Cabinet	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Pengadaan Lemari Arsip Besi	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
5103.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		494.112.000	
001	Lokasi : KOTA SEMARANG Gaji dan Tunjangan			296.384.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			216.531.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			150.275.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok Gol III 2 ORG x 12 BLN	12,00 OB	3.481.600	41.779.000	
	- Belanja Gaji Pokok Gol III 2 ORG x 12 BLN	8,00 OB	4.171.975	33.375.000	
	- Belanja Gaji Pokok Gol III (gaji ke 13) 2 ORG x 1 BLN	2,00 OB	3.794.850	7.589.000	
	- Belanja Gaji Pokok Gol III (gaji ke 14) 2 ORG x 1 BLN	2,00 OB	3.794.850	7.589.000	
	- Belanja Gaji Pokok Gol IV 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	4.281.800	51.381.000	
	- Belanja Gaji Pokok Gol IV (gaji ke 13) 1 ORG x 1 BLN	1,00 OB	4.281.800	4.281.000	
	- Belanja Gaji Pokok Gol IV (gaji ke 14) 1 ORG x 1 BLN	1,00 OB	4.281.800	4.281.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.856.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	7.856.000	7.856.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	3.680.000	3.680.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 THN	331.700	331.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	331.700	331.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.779.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	11.683.000	11.683.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 THN	1.048.000	1.048.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.100.000	1.100.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 THN	100.000	100.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.779.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	7.779.000	7.779.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III	1,00 thn	13.600.000	13.600.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV	1,00 thn	10.000.000	10.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.596.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	3.800.000	3.800.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 THN	398.000	398.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	398.000	398.000	
B	<i>Tunjangan Profesi Guru</i>			79.853.000	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			79.853.000	RM
	- Tunjangan Profesi Guru	1,00 thn	79.853.000	79.853.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			197.728.000	P
A	<i>Sewa Kendaraan Operasional</i>			70.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.200.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4	12,00 BLN	5.850.000	70.200.000	
B	<i>Pemeliharaan dan Perawatan Mesin</i>			20.376.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.376.000	RM
	- Service dan Spare part (Printer, PC, Laptop, AC)	1,00 thn	5.376.000	5.376.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Belanja Bahan Bakar Kendaraan Operasional	1,00 thn	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan, Service, Sparepart Kendaraan Dinas Roda 2	1,00 thn	3.000.000	3.000.000	
C	<i>Perjalanan Dinas Biasa</i>			70.192.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.192.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 thn	70.192.000	70.192.000	
D	<i>Rakor</i>			12.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.338.564.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Rakor	1,00 thn	12.300.000	12.300.000	
<i>E</i>	<i>ATK Perkantoran</i>			<i>15.210.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.210.000	RM
	- Belanja Cardtride Printer	1,00 thn	2.000.000	2.000.000	
	- Belanja ATK Perkantoran	1,00 thn	13.210.000	13.210.000	
<i>F</i>	<i>Perjalanan Dinas Dalam Kota</i>			<i>870.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			870.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 thn	870.000	870.000	
<i>G</i>	<i>Honorarium Pramubakti</i>			<i>8.580.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.580.000	RM
	- Honorarium Pramubakti 4 ORG x 1 BLN	4,00 ob	2.145.000	8.580.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 November 2020

.F.
.F.
.F.